DIÁRIO OFICIAL
.,

Prefeitura Municipal de Itaitlnga 	. •.

Ano V Edição N° =II de 17 de Outubr
• . 	 . . •. 	 .

SECRE1ARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - COIÍQS 	'
JD 7r'.

TOMADA DE PREÇOS N2 0606 01/2012/TPC 	i'
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A SerTIe

lnfraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N°8° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1 1 07.0212018/TP,
resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 0606.0112018/TP. OBJETO: CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO

BAIRRO JABUTI DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
0211012019. PRAZO: 02 de Outubro de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. Fundamentação: Art. 57, § 1 1 , II da Lei

8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa.
Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA Carlos Emílio Magalhães Gomes- Representante Legal.
Itaitinga-CE, 17 de Outubro de 2019. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Saúde vem
publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 150  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2607.01120161TP, resultante da
Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 0507.0212016!TP. OBJETO: CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) ACADEMIA DE
SAÚDE NA LOCALIDADE DO JABUTI NO MUNICIPIO DE ITAITINGAICE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo.
DATA ASSINATURA. 0411012019. PRAZO: 04 de Outubro de 2019 até 02 de Janeiro de 2020. Fundamentação: Art.
57, § 1 0 , II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa.
Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA Ricardo Saboya Montenegro - Sócio Administrador. Itaitinga-CE,
17 de Outubro de 2019. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.

ndop.r.rodo.L..:.. 	 .
... 	.....